市内吹奏楽団体が一同に会す！

第５回たるみず吹奏楽フェスタ

報道機関　各位

垂水市記者発表（平成 31年２月５日付）

標記の件につきまして、下記のとおり実施いたします。取材方をお願いいたします。

■資　料　本紙を含む４枚

■日　時　平成 31年２月 10日（日）　午後３時
■場　所　垂水市文化会館

■主　催　垂水吹奏楽団

■共　催　垂水市・垂水市教育委員会

■後　援　鹿児島県吹奏楽連盟・垂水市文化協会・ＦＭたるみず

■出　演　垂水小学校金管バンド・垂水中央中学校吹奏楽部・垂水高等学校吹奏楽部
　　　　　垂水吹奏楽団・コール・エスポワール（歌唱）

■概　要　垂水市内で吹奏楽の団体が一同に会する音楽のイベントで、今年で５回目の開催
　　　　　となります。ステージでは各団体が日ごろの練習の成果を披露し、最後は出演者
　　　　　全員（およそ 80名）で大合奏を行います。

■テーマ　「アニバーサリー」
　　　　　今回のテーマは「アニバーサリー」です。「明治維新 150 周年」、垂水市の偉人「瀬
　　　　　戸口藤吉翁生誕 150 周年」そして、「垂水市市制施行 60 周年」など、垂水市にお
　　　　　いて節目の年であることからこのテーマをしました。また当イベントもスタート
　　　　　から５回目となり短い節目ではありますが、「吹奏楽でお祝い！」という楽しい雰
　　　　　囲気の中イベントが進みましたらと考えております。

■問い合わせ先
　垂水吹奏楽団　広報担当　四元　☎ 090-8223-1851
■情報発信元
　垂水市企画政策課　秘書広報係　倉岡　☎ 0994-32-1111（内線 271）

※鹿屋記者クラブ様、本資料は報道機関各社へ送信しています。